### Aufnahmeantrag

Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft im Förderverein Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule e.V.

Der Mindestbeitrag für eine Einzelmitgliedschaft beläuft sich auf 12€ und für eine Familienmitgliedschaft auf 18€ pro Kalenderjahr. Zutreffendes bitte ankreuzen

Emzemiligheaschait	
(z.B. Oma, Opa, Paten	 )

Familienmitgliedschaft

Name: (Antragsteller)

Weitere Familienmitglieder:

Geburtsdatum:

Anschrift:

E-Mail:

Telefon:

Ort, Datum:

Unterschrift:

Mit meiner Unterschrift erkläre ich mich mit der aktuellen DSVGO (Datenschutzverordnung) des Fördervereins einverstanden.

# Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule Sage e.V.



Das Glück einer kleinen Schule - hier fühlen wir uns sauwohl



Noch Fragen, Ideen oder Wünsche?

Anschrift:

0

0

Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule Sage e.V. Sager Straße 12 26197 Sage

Aktueller Vorstand

Telefon

1. Vorsitzender: Sebastian Engler
2. Vorsitzende: Mandy May-Müller
3. Schriftführerin: Vanessa Schulz
4. Vanessa Schulz
5. Vorsitzende: Mandy May-Müller
6. Vanessa Schulz
6. Vanessa Schulz
6. Vanessa Schulz
7. Vanessa Schulz

E-Mail: freundeskreis-sage@gmx.de

Steuernummer: 68/201/03836

Vereinsregister Nr.: 190323

Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule Sage e.V.

# Für unsere Kinder, mit Blick in die Zukunft





# Wir möchten noch vieles für unsere Kinder erreichen!

Der Freundeskreis wurde 2004 gegründet, um die Bildung, Erziehung und Betreuung in der Grundschule Sage zu unterstützen.

Aktionen, Projekte und Ausstattung, die den üblichen Rahmen und die Möglichkeiten der Grundschule übersteigen, werden durch den Förderverein finanziell und durch persönliches Mitwirken unterstützt.

#### Ihre Vorteile als Mitglied

Kostenvergünstigungen u.a. für

- Betreuten Frühdienst in der Schule
- 4 Englisch-Gruppen (ab 5 Jahre)
- Ausflüge

### Weiter fördern wir die Ausbildung durch

- Technische Ausstattung
- Gemeinschaftsprojekte
- Fahrradführerschein
- Spielzeug f
  ür die Betreuung und den Pausenhof

... und vieles mehr!

# So können Sie die Arbeit des Fördervereins unterstützen

- Ihre Mitgliedschaft!
  - (Die Mitgliedschaft verpflichtet <u>nicht</u> zur aktiven Mithilfe im Förderverein)
- Geld oder Sachspenden

Spendenkonto:

Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule Sage e.V.
Landessparkasse zu Oldenburg
IBAN: DE83 2805 0100 0090 9670 01
BIC: SLZODE22XXX

Spendenquittungen können auf Wunsch ausgestellt werden

Werden Sie Mitglied im
Förderverein der
Peter-Lehmann-Schule Sage e.V.
und unterstützen
Sie mit Ihrem Beitrag
die Kinder dieser Schule!

## Einzugsermächtigung

Ich möchte am SEPA-Lastschriftverfahren teilnehmen und ermächtige den Freundeskreis der Peter-Lehmann-Schule Sage e.V. bis auf Widerruf, den Betrag jährlich von meinem Bankkonto einzuziehen. Ich werde für den Zeitpunkt des Einzugs für ausreichend Deckung des Kontos sorgen. Im Falle einer Rücklastschrift verpflichte ich mich, die anfallenden Kosten neben dem Jahresbeitrag zu übernehmen.

Kontoinhaber:	
Kreditinstitut:	
IBAN:	
BIC:	
Ort, Datum:	
Unterschrift:	

Die DSVGO (Datenschutzverordnung) des Fördervereins, kann eingesehen werden:
Im Sekretariat der Grundschule Sage, oder gerne senden wir die Datenschutzverordnung per E-Mail an Sie zu.

Danke für Ihre Unterstützung

